
UCHWAŁA NR XXXVIII/225/2014
RADY GMINY WOLA UHRUSKA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określenia granic ich 
obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wola 
Uhruska oraz określa się granice ich obwodów:

1) Szkoła Podstawowa im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Woli Uhruskiej (wchodząca w skład 
Zespołu Szkół w Woli Uhruskiej), której obwód obejmuje miejscowości:

a) w roku szkolnym 2014/2015 :

- klasy I-III - Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Nadbużanka, 
Potoki, Stanisławów, Stulno, Wola Uhruska, Zbereże;

- klasa IV - Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Nadbużanka, Potoki, 
Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, Uhrusk, Wola Uhruska, Zbereże;

- klasy V-VI - Bytyń, Józefów, Kosyń, Macoszyn Duży, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, 
Mszanna, Mszanna-Kolonia, Nadbużanka, Piaski, Potoki, Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, Uhrusk, 
Wola Uhruska, Zbereże oraz Macoszyn Mały z gminy Hańsk;

b) w roku szkolnym 2015/2016 :

- klasy I-III - Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Nadbużanka, 
Potoki, Stanisławów, Stulno, Wola Uhruska, Zbereże,

- klasy IV-V - Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Nadbużanka, 
Potoki, Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, Uhrusk, Wola Uhruska, Zbereże;

- klasa VI - Bytyń, Józefów, Kosyń, Macoszyn Duży, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, 
Mszanna, Mszanna-Kolonia, Nadbużanka, Piaski, Potoki, Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, Uhrusk, 
Wola Uhruska, Zbereże oraz Macoszyn Mały z gminy Hańsk.;

c) w roku szkolnym 2016/2017 i kolejnych :

- klasy I-III - Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Nadbużanka, 
Potoki, Stanisławów, Stulno, Wola Uhruska, Zbereże,

- klasy IV-VI - Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Nadbużanka, 
Potoki, Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, Uhrusk, Wola Uhruska, Zbereże;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2014 r.

Poz. 3257



2) Szkoła Filialna w Uhrusku Szkoły Podstawowej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Woli 
Uhruskiej (wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Woli Uhruskiej) – klasy I-III, której obwód obejmuje 
miejscowości: Siedliszcze, Uhrusk;

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Woli Uhruskiej (wchodzące w skład Zespołu Szkół w Woli 
Uhruskiej) – klasy I-III, której obwód obejmuje miejscowości: Bytyń, Józefów, Kosyń, Macoszyn Duży, 
Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, Mszanna, Mszanna-Kolonia, Nadbużanka, Piaski, Potoki, 
Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, Uhrusk, Wola Uhruska, Zbereże oraz Macoszyn Mały z gminy Hańsk.

§ 2. Ustala się granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Macoszynie Dużym prowadzonej 
przez Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” 
z Łomży, który obejmuje miejscowości: Kosyń, Macoszyn Duży, Mszanna-Kolonia, Piaski oraz Macoszyn 
Mały z gminy Hańsk dla klas:

1) I-IV w roku szkolnym 2014/2015;

1) I-V w roku szkolnym 2015/2016;

2) I-VI w roku szkolnym 2016/2017 i kolejnych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/57/2011 Rady Gminy Wola Uhruska z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska 
oraz określenie granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 156, poz. 2509).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marek Kuszneruk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3257


		2014-10-14T14:21:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




